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Për Gjermaninë pastaj për Partinë panorama com al
June 14th, 2018 - Per reklama spote publicitare dhe bannera
kontaktoni me redaksine Tone me ane te postes elektronike email
protected Adresa Rr ?Panorama? prapa shkolles ?Harry Fultz?'

'Kontakt E përditshme e Analizës dhe e Informacionit
June 22nd, 2018 - I nderuar zoti Adrian Thano Do te isha shume i
interesuar te lexoja ndonje shkrim per te drejten e autorit Shof ne
disa kanale televizive si Klan emisioni ?Stop? ABC Top Channel dhe
ndonje emision tjeter qe shfrytezojne sekuenca te ish Kinostudios ose
RTSH nga filmat shqiptare te realizuar nder vite''Një përpjekje për
të sjellë në vetë pseudo historianin
January 29th, 2018 - Unë nuk habitem aspak që në zhurmën e ndezur mbi
luftën italo greke mbi ushtarët e vrarë në trojet tona dhe mbajtjen
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me kokëngjeshje nga ana e grekëve të ligjit të luftës me ne Miloja
historiani i grazhdeve të Enver Hoxhës dhe ca kohë ministër i jashtëm
i Shqipërisë'
'VOAL
June 24th, 2018 - Xherdan Shaqiri dha një intervistë të gjatë për The
Players Tribune Në këtë intervistë shqiptari nga Kosova ka shpjeguar
në detaje jetën e tij dhe karrierën sportive që nga fillimi deri tani
duke treguar disa ngjarje dhe tregime të ndryshme që nga emigrimi i
tij me familje në Zvicër'
'Jo kombi liria e njeriut mbi të gjitha Gazeta Dita
June 21st, 2018 - keqardhje per gazeten Dita moderatoret dhe
vecanerisht per zotin Thano Te diskutosh sot per kombin dhe lirite e
njeriut ne nje kohe qe pas pas 1992 jemi nen pushtimin e ariut saliut
dhe kemi nje k m si edi rama i cili mori votat ne 2013 per te denuar
berishizmin?dhe akoma lufton me enverizmin si impotent eshte pak te
thuash se jemi''Ibrahim Kelmendi Wikipedia
June 22nd, 2018 - Ibrahim Osmani Kelmendi lindi më 16 prill të vitit
1916 në Preshevë dhe vdiq më 24 janar të vitit 1979 në Melburn të
Australisë ishte antikomunist dhe shkrimtar shqiptar'

'JUNK ? Peizazhe të fjalës
June 23rd, 2018 - Pertej historise se Rades eshte interesante te
mesosh a eshte vertet Shqiperia ne kete gjendje sa edhe njerez me
kualifikimin e personit ne fjale perveç faktit se jemi ne shek'
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'?Molliqaj foli për pushtetarët e jo për qytetarët kur tha
June 24th, 2018 - Adonis Tahiri nga Lëvizja Vetëvendosje Nuk ka
ardhur dhe nuk ka për të ardhur prej nesh asnjë e keqe për atdheun
tonë'
'MËSIME SHQIP lapshvd e monsite com
June 24th, 2018 - fjalor i gjuhËs shqipe albert vataj nËna mËsimi i
dytË 2012 dialog mËsimi i parË 2012 diçka po marr edukatË muzikore
libËr pËr mËsuesi n mËsim pËrshËndetje'

'Frang Bardhi Wikipedia
June 24th, 2018 - Frang Bardhi 1606 1643 ipeshkvi shkrimtar
leksikograf folklorist dhe etnograf shqiptar nga Kallmeti ose
Nënshati Zadrimës Shqipëri Vinte nga një familje e klerike e
Zadrimës'
'Kultura Bota Sot
June 21st, 2018 - Dioptria shqipe në pesë drama 1 Parafjala Njerëzit
si unë i quajnë KRIJUES E krijoj diçka të veçantë në këtë
burg''Diaspora Bota Sot
June 22nd, 2018 - Luftëtari i Batalionit ?Atlantiku? Isa Kodra nga
Nju Jorku hoqi dorë nga benificioni i luftëtarit të UÇK së''
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